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 Den norske kirke 
 Nidelven sokn 

 
 
 
 

 Trondheim, 19. mai 2020 
 
 
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 
 
Sted Hoeggen kirketorg 
Tid 14. mai 2020 kl. 19-22 
Tilstede: Kjartan Bergslid, Eivind Rindal, Oddfrid Skorpe Tennfjord, Per Walle, Stein Bratseth, 

Kirsten Margrete Selnæs, Ingvar Tørring, Jan-Tore Sletvold 
Åse Jystad, Mardis Rø, Gregor André Berge 
 

  
Forfall: Astrid Vesteraas Thaulow, Øystein A. Aarflot, Elisabeth Moe, Inger Helén Nygård 
(daglig leder Nidelven sokn) 
 
Kommentarer eller rettinger til protokollen meldes til sekretær, Astrid Vesteraas Thaulow, på 
epost astrid.vesteraas@gmail.com 
 
 
 
SAKLISTE 
 
Sak 44/20 Godkjenning av innkalling og sakliste 
Vedtak: Innkalling og sakliste godkjennes.  
 
Sak 45/20 Godkjenning av referat fra forrige menighetsrådsmøte 
Budsjettet fremlagt i sist møte (sak 37/20) var ikke i balanse slik det er krav om at det skal 
være. Gregor-André Berge har derfor gått gjennom budsjettet på nytt sammen med Tone 
Varang og gjort endringer som bringer budsjettet i balanse. Gregor-André Berge informerer om 
hvilke endringer som er gjort, som blant annet innebærer: Lønn for ungdomsarbeider er 
nedjustert ettersom beløpet som var lagt inn opprinnelig var for et helt år, investeringsbudsjett 
for Åpen barnehage nedjustert fra 36500 til 31500, utgift til digitale gudstjenester på kr 30000 er 
lagt til, økte leieinntekter for Åpen barnehage, økt givertjeneste og redusert bruk av 
disposisjonsfond. Budsjettet som nå er i balanse er sendt til menighetsrådet pr mail. 
Menighetsrådet er nå informert om hva som er gjort av endringer og vedtaket i sak 37/20 
korrigeres. 
 
Vedtak: Referatet fra menighetsrådsmøtet 16. april 2020 godkjennes med endringer i sak 
37/20. 
 
Sak 46/20 Møte med kirketjenere 
Våre kirketjenere Ingunn Walle og Eivind Rindal var invitert til møtet for å presentere sitt 
arbeidsfelt. Vi har nå tre kirker og ett kapell som hører inn under Nidelven sokn.  
 
Ingunn Walle: Har 60% stilling som kirketjener i Tempe kirke, Leira kapell og Bratsberg kirke. 
Hovedoppgaver er å forberede til seremonier (før og etterarbeid), ansvar for at offer blir telt opp 
og lagt i safe samt ansvar for brannvern. Har stått for oppussing av sokkelen i Tempe kirke. 
Nye oppgaver i forbindelse med pandemien innebærer mye vasking og ansvar for at antall 
deltakere ikke overstiger de til enhver tid gjeldende anbefalingene. Skulle gjerne hatt større 
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stillingsandel, men har av og til tilleggsoppdrag via fellesrådet, for eksempel med å sørge for 
bemanning i forbindelse med gravferd for hele byen. 
 
Eivind Rindal: Har 30% stilling som kirketjener i Hoeggen kirke og har som hovedoppgave å 
klargjøre kirkerommet for seremonier samt brannvern. Har på grunn av pandemien hatt en del 
ekstraoppdrag fra fellesrådet rundt om i byen i forbindelse med begravelser. Kirketjenere har 
blitt pålagt en del ekstraoppgaver i forbindelse med koronasituasjonen, spesielt ekstravask og 
sørge for at man følger bransjeveilederen og føre liste over hvem som er til stede.  
 
Nytt timelisteverktøy gjør at det skal være greit for kirketjenerne å føre oversikt over 
arbeidstimer. Det bemerkes at møter kan ta mye tid når man har liten stillingsandel.  
Det er ikke avklart om det blir rotasjon på arbeidssted innad i menigheten for de to 
kirketjenerne.  
 
Menighetsrådet er svært tilfreds med arbeidet som våre kirketjenere gjør. Det uttrykkes 
bekymring for om stillingene er store nok til å dekke alt de skal gjøre.  
 
Sak 47/20 Åpning av kirker 
Det er nå besluttet at våre kirker kan åpne igjen etter at de har vært nedstengt siden 12.mars. 
Smittevernveileder fra kirkerådet var utsendt til alle i forkant av møtet. 
 
Det det ble gjennomført to gudstjenester i menigheten søndag 10. mai.  
Dåpsgudstjeneste i Tempe kirke  kl 11 og i Hoeggen kirke kl 13.  
 
Kjartan Bergslid informerer om oppstarten: Det var mye arbeid for å få dette til, men det lot seg 
gjennomføre med godt lagsamarbeid. Godt samarbeid mellom prest, kirketjener (Eivind Rindal) 
og kantor (Øystein Løvli).  
 
Planer videre fremover: Vi følger planen for gudstjenester som ble lagt før korona, med de 
begrensninger smittevernreglene gir. 17. mai blir det gudstjeneste i Bratsberg kirke kl 12 som 
avsluttes med nasjonalsangen kl 13. 14. juni blir det friluftsgudstjeneste. Planlegger at det 
gjennomføres dobbelt sett med gudstjenester (kl 11 og kl 13) frem til sommeren.  
 
Utdrag fra bransjestandard for smittevern: Det skal ikke serveres kirkekaffe. Anbefaler å ikke 
bruke salmebøker. Anbefaler at tegnesaker og bøker mm flyttes unna (barnekroken for vår del). 
Anbefaler heller at familier tar med egne tegnesaker/bøker.  
 
Sak 48/20 Strategi 
Vi har mottatt strategidokumenter fra Senter for Ledelse, bearbeidet etter siste strategisamling. 
Ett av dokumentene er arbeidsdokument for MR, mens det andre er en presentasjonsutgave 
som skal sendes ut / deles ut til kirkemedlemmer. 
 
Senter for ledelse ønsker å forberede en enklere versjon som kan deles ut til menigheten. Det 
kommer innspill om at det er viktig å bruke språk som alle forstår i et dokument som skal 
distribueres til menigheten. Helt konkret anbefales det at man skriver Ungdomskirke i stedet for 
U-kirke. Det konkluderes med at man ønsker en forenklet versjon til distribusjon i menigheten 
og at det bør gis en kort informasjon om dokumentet i alle kirkene i forbindelse med en 
gudstjeneste.  
 
Vedtak: Vi ber kirkevergen om at Senter for Ledelse får i oppdrag å lage en kortversjon av 
strategidokumentet som kan brukes til distribusjon til menigheten. I løpet av høsten skal det 
informeres om strategidokumentet i alle kirker i forbindelse med en gudstjeneste.  
 
 
Sak 49/20 Universell utforming Leira kapell 
Vi har mottatt et brev fra Marit Lindstad vedrørende dør inn til Leira kapell som tar opp en sak 
vedrørende høyde og kvalitet på døra som er satt inn. 
Protokoll for tidligere menighetsråd viser at saken er tatt opp som sak 34/19. Dette gjelder 
universell utforming på/ved Leira kapell. Ingvar Tørring gjør rede for korrespondanse med 
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Helena Roselli hos Kirkevergen. Det er planlagt at døren skal males når det blir varmere i 
været. Høyden på døren er 1,90 m. 
 
Det er viktig å følge opp vedtaket fra forrige menighetsråd som ikke er gjort noe med.  
 
Vedtak: Nidelven menighetsråd etterlyser svar på sak 34/19 fra Tempe og Leira menighetsråd 
samt ny vurdering av høyder på ytterdør inn til kapellet.  
  
 
Sak 50/20 Oversikt over utvalg. 
Vi tar en gjennomgang av status og planer for de enkelte utvalg i menigheten. 
 
Gjennomgang av utvalg og eventuelle endringer sammenlignet med oversikten som var sendt 
ut med innkallingen:  
• Diakoniutvalget: aktivt utvalg og Kristin Lundberg er valgt som leder.  
• Gudstjenesteutvalg: Katri Sundvall-Falck er med i utvalget som ungdomsstemme.  
• Misjons- og solidaritetsutvalg: foreløpig bare Eivind Rindal som er i dette utvalget. Han 

ønsker forslag til flere medlemmer.  
• Kirkefond: valgt på nytt (ref sak 39/20) 
• Kirkekomite Leira: Mardis Rø får forslag om person som kan forespørres om å bli med i 

komiteen for Leira.  
• Kirkekomite Hoeggen: Silje Rødset er MR kontakt. Fungerende inne og uteutvalg. Ingvar 

Tørring ønsker navn på øvrige medlemmer i utvalget.  
• Økonomi: ønskelig med én i tillegg til Gregor-André Berge i økonomiutvalget. Det kommer 

forslag på to personer som kan forespørres.  
• Utsmykningsutvalg Hoeggen Kirke : fungerende utvalg som strengt tatt hører inn under 

kirkekomite Hoeggen.   
 
Sak 51/20 Belysning Hoeggen kirke 
Menighetsrådet orienteres om sak som det forrige menighetsrådet startet angående lys i 
Hoeggen kirke.  
Fra saksfremlegget: Utsmykningsutvalget i Hoeggen kirke har arbeidet blant annet med 
belysning i Hoeggen kirke. Det er satt i gang tiltak av det tidligere menighetsrådet og innhentet 
tilbud fra Trondheim Lyd og Lys samt opprette kontakt og bedt om tilbud fra Stokkan lys. MR 
leder har sammen med Siri Kirkvoll hatt møte med Stokkan lys i Hoeggen kirke. Stokkan lys 
Vedlagte tilbud fra Trondheim Lyd og lys er mottatt av Bygg og Eiendom hos KFiT ved Bjørn 
Øyangen. Tidligere menighetsrådsleder Sverre Olsen har på anmodning purret opp saken som 
har blitt liggende siden april 2019. Bjørn Øyangen har bekreftet at KFiT er innstilt på å dekke 
deler av kostnadene ved utbedret belysning av kirken. 
 
Innspill fra menighetsrådet: Kristin Lundberg fra diakoniutvalget kan bes om innspill på 
belysning.  
 
Vedtak; Menighetsrådet ønsker et saksfremlegg fra utsmykningsutvalget i Hoeggen kirke med 
tanke på hvilken løsning man ønsker å gå for.  
 
Sak 52/20 Referat- og orienteringssaker 

1. Orientering fra Fellesrådet ved Stein Bratseth:  

Årsregnskap: Det har vært et mindreforbruk på 2.2 mill som settes av til disp fond. Av 
investeringsmidler står det igjen 39 mill i mindreforbruk og det er satt av 10 mill til kirkebygg 
og 29 mill til gravplass.  

Det er i fellesrådet fremlagt en kladd av årsrapport og den er trolig snart tilgjengelig. 
Samarbeidsavtale mellom menigheter og fellesråd for regnskapsføring er klar. 
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En million av mindreforbruket (jfr første punkt) skal tilbake til kirkene i Trondheim i 
koronatiltak. Inger Helen Nygård har utformet en søknad på vegne av Nidelven menighet 
om 125 000 for inntektsbortfall. Søknadsfristen er 15. mai,  

2. Orientering fra de ansatte  

Katri Sundvall-Falck er ansatt 100 % i to år i prosjektstilling for å lede prosjekt 
ungdomskikrke. Elisabeth Lund er tilbudt vikariat som kateket og det er utlyst vikariat som 
menighetspedagog.  

3. Orientering ved Inger Helén Nygård   

Utgår 

4. Orientering vedr.informasjonsarbeid lokalt og på nett:  

Sverre Olsen er i gang med informasjon (eks forslag til nardorunden, wikipedia)  

5. Orientering vedr. utbedring Tempe kirke:  

Det er kommet forespørsel om å stenge Tempe kirke for en periode for å utbedre taket. 
Ingvar Tørring skal på møte med bygg og eiendom og tar med seg Ingunn Walle på det 
møtet. Det er et ønske om at det settes i gang så raskt som mulig nå mens det er lav 
aktivitet.  

6. Orientering om status ombygging Hoeggen kirke :  

Det har vært lav aktivitet, men har startet opp igjen nå. Det er kommet spørsmål om hvor 
mange cellekontor det er behov for  og det er gitt tilbakemelding om at man ønsker ”så 
mange som mulig”.  

Vedtak: Søknad om midler for å dekke inntektsbortfall utformet av Inger Helen Nygård sendes. 
Øvrige saker tas til orientering.  

 
Sak 53/20 Eventuelt 
 
Det er et ønske om at det tas kontakt med Helena Roselli hos Kirkevergen angående 
fremdriftsplan for Bratsberg kirkegård. Det bør også purres på nytt høyttaleranlegg for 
Bratsberg kirke.  
 
Kirkeskyss: Det er meldt inn ønske om at menighetsrådet tar ansvar for å organisere 
kirkeskyss. For øyeblikket kan ikke menigheten organisere kirkeskyss av smittevernhensyn, 
men det er ønske om at man får på plass en ordning/oversikt over hva vi har når vi er tilbake til 
normal situasjon.  


